Libri

Secundi

nez alia sibi puidet postmodum; qd ex Hic est qui fuit in ecclia in solitudine
pertit est somniari veru processisse, et for cū angelo qui loqebatur ei in monte sy-
cassis diuina clementia ideo p paruulo na, et cū patrbo nostris; qd accepit ver-
ru visus hāc pmoniebat; quā in inoceba vite dare nobis. Et pterea doctrin-
a inuidie et pcti sibi pkuare volebat. Ju sumis iungit p media, i. infimā ratio-
eta illud Matth. xviij. Nisi efficiamini nālē creaturā p angelos; qd medij inter-
nisi aut pculi, nō intrabitis in regnum nos sunt et dēi sc̄is inspirationib; re-
celoz. Certū est etiā: pculos in q̄tidi ducit ad diuinā qd sunt summa. Non qn
anis passiōib; et letib; vexari; vñ non de ista se solo facere possit; s; vt in hoc
mirū si corū imago typū tribulatiōis ordo diuine sapiētie videat, vt angelī

[B] solet pferre. Habeo pterea in Lonstā, co ministerio eoz gaudiū augcat; et ve-
dioceſi cognata noīe Helisabet lauda amicitia maior int̄ eos et nos teneat.
bilib; valde viuentz in ethoro m̄ximo. Nec dona p nuncivz nobis trāmissa
nū; cui si aliq̄ ignota appropiq̄uat tri- parui pēdere debem⁹, qd abduc q̄cqd
bulatio/ hāc pagnoscit cū sibi in som angelus facit, et queq̄ secūdaria cau-
nis apparet crux vel xp̄i passio, quēad sa, id primario (qd de⁹ est) plus agit; q
modū m̄bi reculit. Nulli aut dubiu⁹ actiōes n̄as aspirādo puenit; et adiu
p crucē et passione xp̄i tribulatiōez pos uando psequit; vt cuncta n̄a opatio
se facilis designari. Qui inq̄ vult ve⁹ ab eo icipiat, et ab eodē incepta finiat,
nire post me abneget se meipm; et tol⁹. ¶ De laude pacificor. Qd deus mut-
lit crucē suā et sequat me. Luce. x. Et et surdis aliquādo futura fuetat; et cū
iē xp̄us Petro oduiās passuro dixit, Simplicib; in eucharistia miracula oga-

[Z] vado Romā iterū crucifigi, vt Lin⁹ tur. Ac de quinq; ppetie gradibus.
et Leo de co testant. ¶ Piger. Quādo
somnioz vīko est a diuino instinctu si
gnū futuri; peto an hoc fiat a deo īme
diatoran boni angeli misteri⁹. ¶ The
olo. Dudsbec determinata est q̄stio p deunt; nec in via vna alia impedit; s;
x. di. viij. 2. et p bēm Aug⁹. li. ih. ca. 26, aliqñ quasi oris osculo sibi matutio pa-
de trinitat. qd Moysē et Poulo dēpēz cts federa porrigere vident. In q̄bus
nunq̄ deus īmediate et nude apparu dirupna quedā omicitia nobis p-
si patrbo et ppetio; s; reuelatiōes si monstraꝝ pax et tranquilitas; qui effe-
unt angeloz bonorū ministerio. vt ex cti s̄ sūt et fruct⁹ diuine charitatis et
bis vita n̄a munit. quēad modis pe- vere aspiratorū sacerdōp̄is munere. de
sim⁹ de angelī in collecta ecclie. Quin⁹ quib; apl's ad Gal. ii. dicit. Fructus
simo ybi scripture testimoniū veteris di⁹ sp̄is est charitas/ gaudiū/ par/ patiē-
cie dēi esse locuti⁹, et apparuisse moysi tia/ longanimitas/ bonitas/ benigni-
tis rubo et in mōte synai; id alibi expōit tas/ mansuetudo/ fides/ modestia/ cō-
de angelo. vt testat h̄tē Stephanus clementia/ castitas. H̄i igit̄ boies in qui
dicēs Act. vij. Explēt inq̄ annis. xl. bns signs collis regiū/ diuine inspi-
apparuit moysi i desertō mōte syna on ratiōis pabilitatē satis pferunt. Ob-
gelus in igne flāme rubi. moyses autē qd apl's subiungit. Si vivimus sp̄is
videns admirat⁹ est, et infra de codē, sp̄i et ambulēmus. Nō efficiamini